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Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

DERECHO ROMANO

FUNDAMENTOS DEL DERECHO

HISTORIA DEL DERECHO

HUMANISMO INTEGRAL I

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO C

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO C

PARALELO D

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO C

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO C

PARALELO D

0930315270

0930315270

0930315270

0908894645

0906267109

0918853193

0904938917

0908649536

0908649536

0908649536

0960396075

0960396075

0960396075

0960396075

IÑIGUEZ CEVALLOS , MARIA PATRICIA

IÑIGUEZ CEVALLOS , MARIA PATRICIA

IÑIGUEZ CEVALLOS , MARIA PATRICIA

PEREZ Y PUIG MIR , NURIA 

COMPTE GUERRERO , RAFAEL ENRIQUE

BEDRAN PLAZA , ABRAHAM EDUARDO

REYNOSO GAUTE , MARITZA GINETTE

TOSCANINI SEQUEIRA , PAOLA MARIA

TOSCANINI SEQUEIRA , PAOLA MARIA

TOSCANINI SEQUEIRA , PAOLA MARIA

GAIVAO MIER , TEOFILO SEGUNDO

GAIVAO MIER , TEOFILO SEGUNDO

GAIVAO MIER , TEOFILO SEGUNDO

GAIVAO MIER , TEOFILO SEGUNDO

37567

37567

37567

35278

39669

41032

41117

35674

35674

35674

38748

38748

38748

38748

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

MARTES

MARTES

MARTES

SABADO

SABADO

SABADO

LUNES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

SABADO

17:00

18:00

19:00

17:00

18:00

19:00

18:00

19:00

20:00

12:00

11:00

13:00

13:00

18:00

20:00

19:00

12:00

14:00

13:00

07:00

07:00

17:00

18:00

19:00

09:00

10:00

11:00

13:00

15:00

14:00

09:00

11:00

10:00

10:00

18:00

19:00

20:00

18:00

19:00

20:00

19:00

20:00

21:00

13:00

12:00

14:00

14:00

19:00

21:00

20:00

13:00

15:00

14:00

08:00

08:00

18:00

19:00

20:00

10:00

11:00

12:00

14:00

16:00

15:00

10:00

12:00

11:00

11:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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LENGUAJE Y PENSAMIENTO I

OFIMÁTICA PARA LA EDUCACIÓN SU

 3.00

 3.00

PARALELO E

PARALELO F

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO C

PARALELO D

PARALELO E

PARALELO F

PARALELO G

PARALELO H

PARALELO A

0914356100

0960396075

0908804529

0908804529

0914547443

0914547443

0914547443

0915758825

0915758825

0915758825

0912520566

ARAUZ MANCILLA , JULIO EDISON

GAIVAO MIER , TEOFILO SEGUNDO

CEBALLOS MUÑOZ , VESTALIA ISABEL

CEBALLOS MUÑOZ , VESTALIA ISABEL

ALARCON SALVATIERRA , MARIA EBELINA

ALARCON SALVATIERRA , MARIA EBELINA

ALARCON SALVATIERRA , MARIA EBELINA

MERCHAN CALDERON , GUISSELLA LOUR

MERCHAN CALDERON , GUISSELLA LOUR

MERCHAN CALDERON , GUISSELLA LOUR

VALENCIA MACIAS , LORGIA DEL PILAR

40335

38748

38721

38721

37875

37875

37875

41079

41079

41079

37548

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

MARTES

MARTES

09:00

11:00

10:00

09:00

12:00

09:00

10:00

11:00

09:00

10:00

08:00

09:00

11:00

10:00

07:00

08:00

09:00

10:00

12:00

11:00

15:00

14:00

13:00

10:00

09:00

11:00

12:00

14:00

13:00

15:00

16:00

17:00

09:00

11:00

10:00

12:00

11:00

10:00

13:00

10:00

11:00

12:00

10:00

11:00

09:00

10:00

12:00

11:00

08:00

09:00

10:00

11:00

13:00

12:00

16:00

15:00

14:00

11:00

10:00

12:00

13:00

15:00

14:00

16:00

17:00

18:00

10:00

12:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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CIENCIA PENAL

DERECHO CANÓNICO

 3.00

 3.00

PARALELO B

PARALELO C

PARALELO D

PARALELO E

PARALELO F

PARALELO G

PARALELO H

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO B

0912520566

0912520566

0912520566

0911654374

0911654374

0911654374

0916825854

0904917523

0904917523

1103411896

0909255929

0925786469

VALENCIA MACIAS , LORGIA DEL PILAR

VALENCIA MACIAS , LORGIA DEL PILAR

VALENCIA MACIAS , LORGIA DEL PILAR

TORRES GUERRA , MARIA GABRIELA

TORRES GUERRA , MARIA GABRIELA

TORRES GUERRA , MARIA GABRIELA

LIGUA ARMIJOS , JULIO VICENTE

ZAVALA EGAS , LEOPOLDO XAVIER

ZAVALA EGAS , LEOPOLDO XAVIER

CARRION CARRION , PABLO JAVIER

MERO SANCHEZ , ELIZABETH MONSERRA

RAMIREZ VERA , MARIA PAULA

37548

37548

37548

37713

37713

37713

40342

38611

38611

40939

37517

40897

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

10:00

09:00

11:00

10:00

09:00

10:00

11:00

09:00

10:00

11:00

17:00

18:00

19:00

17:00

18:00

19:00

19:00

17:00

18:00

19:00

19:00

20:00

21:00

18:00

20:00

19:00

10:00

09:00

11:00

15:00

14:00

13:00

12:00

14:00

11:00

10:00

12:00

11:00

10:00

11:00

12:00

10:00

11:00

12:00

18:00

19:00

20:00

18:00

19:00

20:00

20:00

18:00

19:00

20:00

20:00

21:00

22:00

19:00

21:00

20:00

11:00

10:00

12:00

16:00

15:00

14:00

13:00

15:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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DERECHO CIVIL PERSONAS Y FAMIL

DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO

HUMANISMO INTEGRAL II

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO C

PARALELO L

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO C

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO C

0909255929

0924834369

0909605560

0909605560

0909605560

0908761802

0925786469

0925786469

0960396075

0960396075

0960396075

MERO SANCHEZ , ELIZABETH MONSERRA

VALENCIA BALLADARES , IRENE ALEXAND

RUANO SANCHEZ , ALEXANDRA DEL ROC

RUANO SANCHEZ , ALEXANDRA DEL ROC

RUANO SANCHEZ , ALEXANDRA DEL ROC

MENDOZA SOLORZANO , ADRIANA LIDIA

RAMIREZ VERA , MARIA PAULA

RAMIREZ VERA , MARIA PAULA

GAIVAO MIER , TEOFILO SEGUNDO

GAIVAO MIER , TEOFILO SEGUNDO

GAIVAO MIER , TEOFILO SEGUNDO

37517

38732

35279

35279

40941

37507

40897

40897

38748

38748

38748

SABADO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SABADO

SABADO

SABADO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

SABADO

SABADO

SABADO

MARTES

MARTES

MARTES

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

MARTES

MARTES

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

13:00

18:00

19:00

20:00

15:00

16:00

17:00

16:30

15:30

14:30

20:00

18:00

19:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

17:00

10:00

09:00

11:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

17:00

09:00

11:00

10:00

12:00

13:00

14:00

14:00

19:00

20:00

21:00

16:00

17:00

18:00

17:30

16:30

15:30

21:00

19:00

20:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

18:00

11:00

10:00

12:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

18:00

10:00

12:00

11:00

13:00

14:00

15:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T
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Materia Horario de la AsignaturaGrupo

LENGUAJE Y PENSAMIENTO II

BIENES Y DERECHOS REALES

DERECHO DE LA NIÑEZ Y LA ADOLE

DERECHO INTERNACIONAL PRIVAD

DERECHO PENAL I

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO E

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO C

PARALELO D

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

0914356100

0959621103

0959621103

0959621103

0914547443

0913105573

0913066296

0912289212

0912289212

0908761802

0924834369

0909443103

ARAUZ MANCILLA , JULIO EDISON

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

ALARCON SALVATIERRA , MARIA EBELINA

GOMEZ VILLAVICENCIO , ROXANA IRENE

JIMENEZ FRANCO , ELIZABETH DEL PILAR

MOLINEROS TOAZA , MARICRUZ DEL ROC

MOLINEROS TOAZA , MARICRUZ DEL ROC

MENDOZA SOLORZANO , ADRIANA LIDIA

VALENCIA BALLADARES , IRENE ALEXAND

VANEGAS Y CORTAZAR , HECTOR GABRIE

40335

37465

37465

37465

37875

37518

37521

38583

38583

37507

38815

38593

SABADO

SABADO

SABADO

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

SABADO

SABADO

SABADO

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

SABADO

SABADO

SABADO

LUNES

LUNES

LUNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

SABADO

10:00

09:00

12:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

09:00

11:00

10:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

13:00

15:00

14:00

10:00

09:00

11:00

19:00

20:00

21:00

18:00

19:00

20:00

20:00

19:00

21:00

12:00

11:00

10:00

13:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

10:00

12:00

11:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

14:00

16:00

15:00

11:00

10:00

12:00

20:00

21:00

22:00

19:00

20:00

21:00

21:00

20:00

22:00

13:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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Número de 
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Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

DERECHOS HUMANOS Y DEL BUEN 

INTRODUCCIÓN AL DERECHO PROC

METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓ

DERECHO CIVIL OBLIGACIONES Y C

DERECHO CIVIL SUCESIONES

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO B

0913927075

0909605560

0909605560

0702430604

0702430604

0916337983

0911344364

0916024433

0924996184

1305751008

0908649924

PALENCIA NUÑEZ , MONICA ROSA IRENE

RUANO SANCHEZ , ALEXANDRA DEL ROC

RUANO SANCHEZ , ALEXANDRA DEL ROC

SANTISTEVAN TORRES , MARIA ALEXAND

SANTISTEVAN TORRES , MARIA ALEXAND

SALTOS ORRALA , MIGUEL ANGEL

ELIZALDE JALIL , MARCO ANTONIO

ROMERO OSEGUERA , DIEGO JOSE

BLUM MOARRY , MARIA JOSE

MEDRANDA CEVALLOS , NIDIA MAGALY

PAREDES CAVERO , ANGELA MARIA

40245

35279

35279

38584

38584

38585

38614

35550

37522

37995

38791

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

JUEVES

JUEVES

JUEVES

SABADO

SABADO

SABADO

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MARTES

MARTES

MARTES

SABADO

SABADO

SABADO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

14:00

13:00

10:00

09:00

11:00

20:00

18:00

19:00

12:00

14:00

13:00

20:00

18:00

19:00

18:00

20:00

19:00

12:00

14:00

13:00

18:00

19:00

20:00

15:00

16:00

17:00

15:00

16:00

17:00

18:00

20:00

19:00

17:00

18:00

15:00

14:00

11:00

10:00

12:00

21:00

19:00

20:00

13:00

15:00

14:00

21:00

19:00

20:00

19:00

21:00

20:00

13:00

15:00

14:00

19:00

20:00

21:00

16:00

17:00

18:00

16:00

17:00

18:00

19:00

21:00

20:00

18:00

19:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

DERECHO CONSTITUCIONAL I

DERECHO ECONÓMICO Y DE RECUR

DERECHO PENAL II

ÉTICA JURÍDICA

CULTURAS CONTEMPORÁNEAS

DERECHO CIVIL OBLIGACIONES Y C

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO C

PARALELO A

0908649924

0914933023

0915346233

0908649924

0908649924

0904917523

0904917523

0924834369

0959621103

0959621103

0959621103

1305751008

PAREDES CAVERO , ANGELA MARIA

ZAMBRANO VEINTIMILLA , CARLOS LUIS

RODRIGUEZ WILLIAMS , DANIEL EDUARDO

PAREDES CAVERO , ANGELA MARIA

PAREDES CAVERO , ANGELA MARIA

ZAVALA EGAS , LEOPOLDO XAVIER

ZAVALA EGAS , LEOPOLDO XAVIER

VALENCIA BALLADARES , IRENE ALEXAND

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

MEDRANDA CEVALLOS , NIDIA MAGALY

40249

37519

40247

38791

38791

38611

38611

38815

37465

37465

37465

37995

LUNES

SABADO

SABADO

SABADO

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

SABADO

SABADO

SABADO

MARTES

MARTES

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

SABADO

19:00

15:00

16:00

17:00

20:00

18:00

19:00

20:00

19:00

21:00

19:00

20:00

21:00

20:00

18:00

19:00

20:00

20:00

19:00

20:00

19:00

12:00

14:00

13:00

13:00

14:00

15:00

09:00

11:00

10:00

15:00

13:00

14:00

12:00

20:00

16:00

17:00

18:00

21:00

19:00

20:00

21:00

20:00

22:00

20:00

21:00

22:00

21:00

19:00

20:00

21:00

21:00

20:00

21:00

20:00

13:00

15:00

14:00

14:00

15:00

16:00

10:00

12:00

11:00

16:00

14:00

15:00

13:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
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Nivel: GRADO

Periodo: PERIODO A-2021 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:10-05-2021 28-08-2021

Malla: REDISEÑADA 2017

Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

DERECHO CONSTITUCIONAL II

DERECHO DE INTEGRACIÓN Y COM

DERECHO PROCESAL CIVIL I

FILOSOFÍA DEL DERECHO

ARGUMENTACIÓN JURÍDICA

DERECHO ADMINISTRATIVO I

DERECHO DEL TRABAJO

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

0914933023

0908761802

0924834369

0702430604

0913685988

0918005463

0925786469

0913066296

0908731839

0908833965

0908649536

ZAMBRANO VEINTIMILLA , CARLOS LUIS

MENDOZA SOLORZANO , ADRIANA LIDIA

VALENCIA BALLADARES , IRENE ALEXAND

SANTISTEVAN TORRES , MARIA ALEXAND

DE LA PARED DARQUEA , JOHNNY DAGOB

FRANCO MENDOZA , LUIS EDUARDO

RAMIREZ VERA , MARIA PAULA

JIMENEZ FRANCO , ELIZABETH DEL PILAR

LYNCH FERNANDEZ , MARIA ISABEL

BENAVIDES VERDESOTO , RICKY JACK

TOSCANINI SEQUEIRA , PAOLA MARIA

37519

37507

38815

38584

37834

38581

40897

37521

35660

40979

35674

SABADO

SABADO

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

14:00

13:00

20:00

18:00

19:00

20:00

18:00

19:00

19:00

20:00

21:00

18:00

19:00

20:00

09:00

10:00

11:00

18:00

19:00

20:00

17:00

18:00

19:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

10:00

09:00

11:00

10:00

08:00

15:00

14:00

21:00

19:00

20:00

21:00

19:00

20:00

20:00

21:00

22:00

19:00

20:00

21:00

10:00

11:00

12:00

19:00

20:00

21:00

18:00

19:00

20:00

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

16:00

11:00

10:00

12:00

11:00

09:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
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Nivel: GRADO

Periodo: PERIODO A-2021 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:10-05-2021 28-08-2021

Malla: REDISEÑADA 2017

Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

DERECHO PROCESAL CIVIL II

DERECHO PROCESAL PENAL I

DERECHO TRIBUTARIO I

INTERPRETACIÓN JURÍDICA

DERECHO ADMINISTRATIVO II

DERECHO AMBIENTAL Y DE LA NAT

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO C

PARALELO P

0916205768

0904799236

0919510495

0908649924

0915859995

0959475781

0915097919

0916024433

0924834369

0918853193

0916024433

VIZUETA ROGASNER , XAVIER HECTOR

FRANCO LOOR , EDUARDO JULIAN

SIGUENCIA SUAREZ , KLEBER DAVID

PAREDES CAVERO , ANGELA MARIA

IZQUIERDO CASTRO , MARIA DENISSE

SAN MIGUEL GIRALT , JOHANNES 

ALARCON VALENCIA , GLADIS ADELAIDA

ROMERO OSEGUERA , DIEGO JOSE

VALENCIA BALLADARES , IRENE ALEXAND

BEDRAN PLAZA , ABRAHAM EDUARDO

ROMERO OSEGUERA , DIEGO JOSE

40248

40254

39694

38791

40921

39696

38619

35550

38815

41032

41045

SABADO

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

SABADO

SABADO

SABADO

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

SABADO

SABADO

SABADO

09:00

18:00

20:00

19:00

20:00

19:00

21:00

12:00

14:00

13:00

20:00

19:00

21:00

18:00

19:00

20:00

18:00

19:00

17:00

20:00

18:00

19:00

10:00

09:00

11:00

10:00

09:00

11:00

20:00

18:00

19:00

15:00

16:00

17:00

10:00

19:00

21:00

20:00

21:00

20:00

22:00

13:00

15:00

14:00

21:00

20:00

22:00

19:00

20:00

21:00

19:00

20:00

18:00

21:00

19:00

20:00

11:00

10:00

12:00

11:00

10:00

12:00

21:00

19:00

20:00

16:00

17:00

18:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
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Nivel: GRADO

Periodo: PERIODO A-2021 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:10-05-2021 28-08-2021

Malla: REDISEÑADA 2017

Horas por 
Semana (Malla)Materia

TOTAL DE PROFESORES POR MALLA: 114

DocenteParalelo
Número de 

Identificación
Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

DERECHO MERCANTIL I

DERECHO PROCESAL PENAL II

DERECHO TRIBUTARIO II

MÉTODOS Y TECNICAS DE INVESTIG

PROPIEDAD INTELECTUAL Y SABER

TEORÍA DE LA PRUEBA

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

0908649536

0908649536

0913927075

0916432958

0908649924

0918005463

0908390529

0908856487

0908856487

TOSCANINI SEQUEIRA , PAOLA MARIA

TOSCANINI SEQUEIRA , PAOLA MARIA

PALENCIA NUÑEZ , MONICA ROSA IRENE

ESCOBAR ZAMBRANO , EDGAR EDMUNDO

PAREDES CAVERO , ANGELA MARIA

FRANCO MENDOZA , LUIS EDUARDO

YCAZA MANTILLA , ANDRES PATRICIO

HURTADO ANGULO , JAIME LENIN

HURTADO ANGULO , JAIME LENIN

35674

35674

40245

40942

38791

38581

40922

39670

39670

LUNES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

SABADO

SABADO

SABADO

JUEVES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

18:00

19:00

20:00

07:00

09:00

08:00

12:00

14:00

13:00

20:00

18:00

19:00

16:00

18:00

17:00

20:00

19:00

21:00

16:00

18:00

17:00

17:00

18:00

19:00

19:00

20:00

21:00

19:00

20:00

21:00

08:00

10:00

09:00

13:00

15:00

14:00

21:00

19:00

20:00

17:00

19:00

18:00

21:00

20:00

22:00

17:00

19:00

18:00

18:00

19:00

20:00

20:00

21:00

22:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T
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Nivel: GRADO

Periodo: PERIODO A-2021 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:10-05-2021 28-08-2021

Malla: ACTUALIZACION CURRICULAR 2012

Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

FUNDAMENTOS DEL DERECHO

DERECHO CONSTITUCIONAL I

FILOSOFIA DEL DERECHO

INGLES II

TEORIA PENAL

DERECHO CIVIL BIENES I

DERECHO CIVIL FAMILIA

DERECHO CONSTITUCIONAL II

DERECHO ECONOMICO

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO D

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

0904938917

0914933023

0918005463

0925786469

0915752950

0904917523

0904917523

0913105573

0912873387

0914933023

0908649924

0908649924

REYNOSO GAUTE , MARITZA GINETTE

ZAMBRANO VEINTIMILLA , CARLOS LUIS

FRANCO MENDOZA , LUIS EDUARDO

RAMIREZ VERA , MARIA PAULA

RAMOS GUACHILEMA , TIMOTEA INES

ZAVALA EGAS , LEOPOLDO XAVIER

ZAVALA EGAS , LEOPOLDO XAVIER

GOMEZ VILLAVICENCIO , ROXANA IRENE

ALVARADO LUZURIAGA , ANDRES EDUAR

ZAMBRANO VEINTIMILLA , CARLOS LUIS

PAREDES CAVERO , ANGELA MARIA

PAREDES CAVERO , ANGELA MARIA

41116

37515

38580

40898

37546

38612

38612

37513

40937

37515

38836

38836

SABADO

SABADO

SABADO

JUEVES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

SABADO

SABADO

SABADO

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

MIERCOLES

12:00

14:00

13:00

20:00

18:00

19:00

18:00

19:00

20:00

17:00

18:00

19:00

09:00

10:00

11:00

19:00

20:00

21:00

18:00

20:00

19:00

18:00

19:00

20:00

10:00

09:00

11:00

20:00

18:00

19:00

19:00

20:00

21:00

20:00

13:00

15:00

14:00

21:00

19:00

20:00

19:00

20:00

21:00

18:00

19:00

20:00

10:00

11:00

12:00

20:00

21:00

22:00

19:00

21:00

20:00

19:00

20:00

21:00

11:00

10:00

12:00

21:00

19:00

20:00

20:00

21:00

22:00

21:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
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Nivel: GRADO

Periodo: PERIODO A-2021 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:10-05-2021 28-08-2021

Malla: ACTUALIZACION CURRICULAR 2012

Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

DERECHO PENAL I

INGLÉS III

INTRODUCCION A LA ARGUMENTAC

TEORIA GENERAL DEL PROCESO

DERECHO ADMINISTRATIVO I

DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO

DERECHO PENAL II

DERECHO PROCESAL Y PRACTICA C

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO P

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

0909443103

0915752950

0959475781

0913066296

0702430604

0908731839

0908761802

0925786469

0904917523

0702430604

0913685988

VANEGAS Y CORTAZAR , HECTOR GABRIE

RAMOS GUACHILEMA , TIMOTEA INES

SAN MIGUEL GIRALT , JOHANNES 

JIMENEZ FRANCO , ELIZABETH DEL PILAR

SANTISTEVAN TORRES , MARIA ALEXAND

LYNCH FERNANDEZ , MARIA ISABEL

MENDOZA SOLORZANO , ADRIANA LIDIA

RAMIREZ VERA , MARIA PAULA

ZAVALA EGAS , LEOPOLDO XAVIER

SANTISTEVAN TORRES , MARIA ALEXAND

DE LA PARED DARQUEA , JOHNNY DAGOB

38594

37546

26450

31354

39634

40244

37506

40898

38612

39634

39763

MIERCOLES

MIERCOLES

SABADO

SABADO

SABADO

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MARTES

MARTES

MARTES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

MARTES

MARTES

MARTES

SABADO

SABADO

SABADO

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

18:00

19:00

12:00

14:00

13:00

09:00

10:00

11:00

09:00

11:00

10:00

15:00

13:00

14:00

18:00

20:00

19:00

13:00

14:00

15:00

18:00

19:00

17:00

10:00

09:00

11:00

18:00

20:00

19:00

18:00

19:00

20:00

09:00

10:00

19:00

20:00

13:00

15:00

14:00

10:00

11:00

12:00

10:00

12:00

11:00

16:00

14:00

15:00

19:00

21:00

20:00

14:00

15:00

16:00

19:00

20:00

18:00

11:00

10:00

12:00

19:00

21:00

20:00

19:00

20:00

21:00

10:00

11:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
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Nivel: GRADO

Periodo: PERIODO A-2021 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:10-05-2021 28-08-2021

Malla: ACTUALIZACION CURRICULAR 2012

Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

INGLES IV

DEONTOLOGIA JURIDICA Y ETICA

DERECHO ADMINISTRATIVO II

DERECHO CIVIL DE OBLIGACIONES 

DERECHO DE NIÑEZ Y ADOLESCEN

DERECHO PENAL III

DERECHO PROCESAL Y PRACTICA C

DERECHO TRIBUTARIO I

INGLES V

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

0915752950

0915097919

0915097919

0924996184

0912289212

0912289212

0919510495

0916205768

0908649924

0915859995

0915752950

RAMOS GUACHILEMA , TIMOTEA INES

ALARCON VALENCIA , GLADIS ADELAIDA

ALARCON VALENCIA , GLADIS ADELAIDA

BLUM MOARRY , MARIA JOSE

MOLINEROS TOAZA , MARICRUZ DEL ROC

MOLINEROS TOAZA , MARICRUZ DEL ROC

SIGUENCIA SUAREZ , KLEBER DAVID

VIZUETA ROGASNER , XAVIER HECTOR

PAREDES CAVERO , ANGELA MARIA

IZQUIERDO CASTRO , MARIA DENISSE

RAMOS GUACHILEMA , TIMOTEA INES

37546

22064

40919

32312

38577

38577

34085

40231

38836

40920

37546

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

SABADO

SABADO

SABADO

LUNES

LUNES

LUNES

SABADO

SABADO

SABADO

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

11:00

13:00

14:00

15:00

17:00

18:00

19:00

20:00

18:00

19:00

20:00

18:00

19:00

10:00

09:00

11:00

19:00

20:00

21:00

10:00

09:00

11:00

18:00

20:00

19:00

20:00

19:00

21:00

18:00

19:00

20:00

09:00

11:00

10:00

12:00

14:00

15:00

16:00

18:00

19:00

20:00

21:00

19:00

20:00

21:00

19:00

20:00

11:00

10:00

12:00

20:00

21:00

22:00

11:00

10:00

12:00

19:00

21:00

20:00

21:00

20:00

22:00

19:00

20:00

21:00

10:00

12:00

11:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

V CICLO

Ciclo
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Pag: 4 8

Nivel: GRADO

Periodo: PERIODO A-2021 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:10-05-2021 28-08-2021

Malla: ACTUALIZACION CURRICULAR 2012

Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

DERECHO CIVIL DE OBLIGACIONES 

DERECHO INTERNACIONAL PRIVAD

DERECHO PROCESAL PENAL I

DERECHO PROCESAL Y PRACTICA C

DERECHO TRIBUTARIO II

INGLES VI

ORATORIA FORENSE

ORDENAMIENTO TERRITORIAL

DERECHO CANONICO

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

0924996184

0908761802

0924834369

0904799236

0919510495

0916205768

0908649924

0915752950

0924834369

0918853193

0909255929

0925786469

BLUM MOARRY , MARIA JOSE

MENDOZA SOLORZANO , ADRIANA LIDIA

VALENCIA BALLADARES , IRENE ALEXAND

FRANCO LOOR , EDUARDO JULIAN

SIGUENCIA SUAREZ , KLEBER DAVID

VIZUETA ROGASNER , XAVIER HECTOR

PAREDES CAVERO , ANGELA MARIA

RAMOS GUACHILEMA , TIMOTEA INES

VALENCIA BALLADARES , IRENE ALEXAND

BEDRAN PLAZA , ABRAHAM EDUARDO

MERO SANCHEZ , ELIZABETH MONSERRA

RAMIREZ VERA , MARIA PAULA

32312

37506

38814

40253

39695

28110

38836

37546

36249

41043

38578

40898

SABADO

SABADO

SABADO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MARTES

MARTES

MARTES

SABADO

SABADO

SABADO

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

LUNES

LUNES

LUNES

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

10:00

09:00

11:00

18:00

19:00

20:00

20:00

19:00

21:00

20:00

19:00

21:00

12:00

14:00

13:00

20:00

19:00

21:00

16:00

18:00

17:00

13:00

14:00

15:00

20:00

19:00

21:00

17:00

18:00

19:00

15:00

14:00

13:00

12:00

11:00

10:00

12:00

19:00

20:00

21:00

21:00

20:00

22:00

21:00

20:00

22:00

13:00

15:00

14:00

21:00

20:00

22:00

17:00

19:00

18:00

14:00

15:00

16:00

21:00

20:00

22:00

18:00

19:00

20:00

16:00

15:00

14:00

13:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

VI CICLO

VII CICLO

Ciclo
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Pag: 5 8

Nivel: GRADO

Periodo: PERIODO A-2021 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:10-05-2021 28-08-2021

Malla: ACTUALIZACION CURRICULAR 2012

Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

DERECHO CIVIL CONTRATOS I

DERECHO MERCANTIL I

DERECHO PROCESAL Y PRACTICA P

INGLES JURIDICO

MATERIA OPTATIVA: DERECHO AMB

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO C

PARALELO L

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

0909255929

0924834369

0916024433

0924996184

0908649536

0908649536

0913927075

0916432958

0603001827

0916024433

0924834369

MERO SANCHEZ , ELIZABETH MONSERRA

VALENCIA BALLADARES , IRENE ALEXAND

ROMERO OSEGUERA , DIEGO JOSE

BLUM MOARRY , MARIA JOSE

TOSCANINI SEQUEIRA , PAOLA MARIA

TOSCANINI SEQUEIRA , PAOLA MARIA

PALENCIA NUÑEZ , MONICA ROSA IRENE

ESCOBAR ZAMBRANO , EDGAR EDMUNDO

PORTUGAL SUAREZ , JOSE MANUEL

ROMERO OSEGUERA , DIEGO JOSE

VALENCIA BALLADARES , IRENE ALEXAND

38578

38733

38658

40984

37564

37564

40246

40936

41021

38658

38814

SABADO

SABADO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

LUNES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

SABADO

SABADO

SABADO

JUEVES

JUEVES

JUEVES

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

14:00

13:00

18:00

19:00

20:00

15:00

16:00

17:00

15:00

16:00

17:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

07:00

09:00

08:00

12:00

14:00

13:00

20:00

18:00

19:00

10:00

09:00

11:00

10:00

09:00

11:00

10:00

09:00

15:00

14:00

19:00

20:00

21:00

16:00

17:00

18:00

16:00

17:00

18:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

08:00

10:00

09:00

13:00

15:00

14:00

21:00

19:00

20:00

11:00

10:00

12:00

11:00

10:00

12:00

11:00

10:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

Ciclo
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Pag: 6 8

Nivel: GRADO

Periodo: PERIODO A-2021 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:10-05-2021 28-08-2021

Malla: ACTUALIZACION CURRICULAR 2012

Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

TEORIA DE LA ARGUMENTACION JU

CRIMINOLOGIA

DERECHO CIVIL CONTRATOS II

DERECHO INTEGRACION E INSTRUM

DERECHO MERCANTIL II

DERECHO PROCESAL Y PRACTICA A

DERECHO SOCIETARIO I

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO C

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0918853193

0916024433

0959475781

0913066296

0930315270

1305751008

0908761802

0924834369

0917292328

0915097919

0913105573

BEDRAN PLAZA , ABRAHAM EDUARDO

ROMERO OSEGUERA , DIEGO JOSE

SAN MIGUEL GIRALT , JOHANNES 

JIMENEZ FRANCO , ELIZABETH DEL PILAR

IÑIGUEZ CEVALLOS , MARIA PATRICIA

MEDRANDA CEVALLOS , NIDIA MAGALY

MENDOZA SOLORZANO , ADRIANA LIDIA

VALENCIA BALLADARES , IRENE ALEXAND

ZAVALA VELA , DIEGO ANDRES

ALARCON VALENCIA , GLADIS ADELAIDA

GOMEZ VILLAVICENCIO , ROXANA IRENE

41033

41047

26450

31354

37573

37989

37506

38814

41020

22064

28058

SABADO

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

SABADO

SABADO

SABADO

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MARTES

MARTES

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SABADO

SABADO

SABADO

JUEVES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

11:00

20:00

18:00

19:00

15:00

16:00

17:00

17:00

18:00

19:00

13:00

14:00

15:00

09:00

11:00

10:00

20:00

19:00

21:00

20:00

18:00

19:00

19:00

20:00

21:00

15:00

14:00

13:00

20:00

19:00

21:00

18:00

19:00

20:00

12:00

21:00

19:00

20:00

16:00

17:00

18:00

18:00

19:00

20:00

14:00

15:00

16:00

10:00

12:00

11:00

21:00

20:00

22:00

21:00

19:00

20:00

20:00

21:00

22:00

16:00

15:00

14:00

21:00

20:00

22:00

19:00

20:00

21:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

VIII CICLO
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Nivel: GRADO

Periodo: PERIODO A-2021 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:10-05-2021 28-08-2021

Malla: ACTUALIZACION CURRICULAR 2012

Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

SOLUCION ALTERNATIVA DE  CONF

DERECHO CIVIL SUCESIONES

DERECHO INFORMATICO

DERECHO PROCESAL Y PRACTICA C

DERECHO PROCESAL Y PRACTICA T

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO P

0912873387

0912873387

1305751008

0908649924

0908649924

0926533530

0926533530

0904313202

0904313202

0914933023

0915859995

0908649924

ALVARADO LUZURIAGA , ANDRES EDUAR

ALVARADO LUZURIAGA , ANDRES EDUAR

MEDRANDA CEVALLOS , NIDIA MAGALY

PAREDES CAVERO , ANGELA MARIA

PAREDES CAVERO , ANGELA MARIA

CUADROS AÑAZCO , XAVIER PAUL

CUADROS AÑAZCO , XAVIER PAUL

AROSEMENA CAMACHO , JOSE XAVIER

AROSEMENA CAMACHO , JOSE XAVIER

ZAMBRANO VEINTIMILLA , CARLOS LUIS

IZQUIERDO CASTRO , MARIA DENISSE

PAREDES CAVERO , ANGELA MARIA

40896

40937

38586

38836

40230

30446

37936

40893

40893

41134

24741

37806

MARTES

MARTES

MARTES

SABADO

SABADO

SABADO

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

SABADO

SABADO

SABADO

MIERCOLES

JUEVES

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

SABADO

18:00

19:00

17:00

12:00

14:00

13:00

18:00

20:00

19:00

17:00

18:00

19:00

15:00

16:00

17:00

17:00

18:00

14:00

12:00

14:00

13:00

10:00

09:00

11:00

15:00

14:00

13:00

10:00

09:00

11:00

17:00

18:00

19:00

10:00

19:00

20:00

18:00

13:00

15:00

14:00

19:00

21:00

20:00

18:00

19:00

20:00

16:00

17:00

18:00

18:00

19:00

15:00

13:00

15:00

14:00

11:00

10:00

12:00

16:00

15:00

14:00

11:00

10:00

12:00

18:00

19:00

20:00

11:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
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Nivel: GRADO

Periodo: PERIODO A-2021 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:10-05-2021 28-08-2021

Malla: ACTUALIZACION CURRICULAR 2012

Horas por 
Semana (Malla)Materia

TOTAL DE PROFESORES POR MALLA: 83

DocenteParalelo
Número de 

Identificación
Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

DERECHO SOCIETARIO II

INVESTIGACION JURIDICA

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO P

0913105573

0913066296

0913066296

GOMEZ VILLAVICENCIO , ROXANA IRENE

JIMENEZ FRANCO , ELIZABETH DEL PILAR

JIMENEZ FRANCO , ELIZABETH DEL PILAR

28058

31298

31354

SABADO

SABADO

JUEVES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

09:00

11:00

20:00

19:00

21:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

10:00

12:00

21:00

20:00

22:00

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

16:00

1

1

1

T

T

T

Ciclo
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Pag: 1 3

Nivel: GRADO

Periodo: PERIODO A-2021 UTE Fecha de Inicio: Fecha de Fin:10-05-2021 29-08-2021

Malla: UTE DERECHO- MENCIÓN DERECHO PENAL

Horas por 
Semana (Malla)Materia

TOTAL DE PROFESORES POR MALLA: 5

DocenteParalelo
Número de 

Identificación
Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

CRIMINOLOGIA

D PENAL ECONOMICO

MEDICINA LEGAL

PRACT Y JURISPR PENAL

REG PENAL LEYES ESPECIALES

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0930315270

1103411896

1103411896

0904799236

0917292328

IÑIGUEZ CEVALLOS , MARIA PATRICIA

CARRION CARRION , PABLO JAVIER

CARRION CARRION , PABLO JAVIER

FRANCO LOOR , EDUARDO JULIAN

ZAVALA VELA , DIEGO ANDRES

37785

33766

33766

29584

33765

MARTES

MARTES

MARTES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SABADO

SABADO

SABADO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

20:00

19:00

21:00

20:00

19:00

21:00

19:00

20:00

21:00

15:00

14:00

13:00

19:00

20:00

21:00

21:00

20:00

22:00

21:00

20:00

22:00

20:00

21:00

22:00

16:00

15:00

14:00

20:00

21:00

22:00

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

MODULO I
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Nivel: GRADO

Periodo: PERIODO A-2021 UTE Fecha de Inicio: Fecha de Fin:10-05-2021 29-08-2021

Malla: UNIDAD DE TITULACIÓN ESPECIAL (MALLA ACTUALIZADA)

Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

DISEÑO DEL TRABAJO DE TITULACI

TRABAJO DE TITULACIÓN

 3.00

 25.00

PARALELO A

PARALELO D

PARALELO E

PARALELO F

PARALELO G

PARALELO H

PARALELO I

PARALELO K

PARALELO L

PARALELO M

PARALELO N

PARALELO O

PARALELO P

PARALELO Q

PARALELO S

PARALELO T

PARALELO U

PARALELO W

PARALELO X

PARALELO Y

AA

AB

0918005463

0904799236

0918853193

0918853193

0908649924

0908649924

0908649924

0930315270

0930315270

0906267109

0906267109

0906267109

0915859995

0918005463

0915859995

1305751008

0908761802

1103411896

0904917523

0904917523

0702430604

0909605560

FRANCO MENDOZA , LUIS EDUARDO

FRANCO LOOR , EDUARDO JULIAN

BEDRAN PLAZA , ABRAHAM EDUARDO

BEDRAN PLAZA , ABRAHAM EDUARDO

PAREDES CAVERO , ANGELA MARIA

PAREDES CAVERO , ANGELA MARIA

PAREDES CAVERO , ANGELA MARIA

IÑIGUEZ CEVALLOS , MARIA PATRICIA

IÑIGUEZ CEVALLOS , MARIA PATRICIA

COMPTE GUERRERO , RAFAEL ENRIQUE

COMPTE GUERRERO , RAFAEL ENRIQUE

COMPTE GUERRERO , RAFAEL ENRIQUE

IZQUIERDO CASTRO , MARIA DENISSE

FRANCO MENDOZA , LUIS EDUARDO

IZQUIERDO CASTRO , MARIA DENISSE

MEDRANDA CEVALLOS , NIDIA MAGALY

MENDOZA SOLORZANO , ADRIANA LIDIA

CARRION CARRION , PABLO JAVIER

ZAVALA EGAS , LEOPOLDO XAVIER

ZAVALA EGAS , LEOPOLDO XAVIER

SANTISTEVAN TORRES , MARIA ALEXAND

RUANO SANCHEZ , ALEXANDRA DEL ROC

38702

29584

41070

41070

29582

29582

29582

37785

37785

37787

37787

37787

29532

38702

29532

37993

37786

33766

38631

38631

39549

28786

JUEVES

JUEVES

JUEVES

LUNES

MARTES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

DOMINGO

JUEVES

JUEVES

DOMINGO

LUNES

MARTES

JUEVES

MIERCOLES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MIERCOLES

MARTES

JUEVES

LUNES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

MIERCOLES

LUNES

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

20:00

19:00

21:00

07:00

06:45

00:15

00:45

00:30

09:00

16:00

15:00

11:00

00:00

00:00

11:00

18:00

12:00

18:00

16:30

07:00

10:00

14:00

16:45

18:30

08:00

08:15

08:00

08:00

00:00

04:00

00:00

15:15

10:15

15:15

21:00

20:00

22:00

11:00

10:45

04:15

04:45

04:30

11:00

18:00

17:00

13:00

04:00

04:00

13:00

20:00

14:00

22:00

20:30

11:00

14:00

18:00

20:45

22:30

12:00

12:15

12:00

12:00

04:00

08:00

04:00

16:15

11:15

16:15

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

MODULO I

Ciclo
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UNIVERSIDAD CATÓLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL
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Nivel: GRADO

Periodo: PERIODO A-2021 UTE Fecha de Inicio: Fecha de Fin:10-05-2021 29-08-2021

Malla: UNIDAD DE TITULACIÓN ESPECIAL (MALLA ACTUALIZADA)

Horas por 
Semana (Malla)Materia

TOTAL DE PROFESORES POR MALLA: 23

DocenteParalelo
Número de 

Identificación
Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

AE 0702430604 SANTISTEVAN TORRES , MARIA ALEXAND 39549 LUNES 00:00 04:001 T
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